

## ISTITUTO COMPRENSIVO "L. LUZZATTI" SAN POLO DI PIAVE

Via Roma, 38 - 31020 San Polo di Piave (TV) Tel. 0422/855062 C. F.: 80012450260 - C. M.: TVIC86000B - E-mail: tvic86000b@istruzione.it



San Polo di Piave, 9 settembre 2019

Circolare		Num.
Pr	Χ	06
SM	Χ	06

Ai docenti Scuola PRIMARIA e SECONDARIA

p.c. al DSGA ai collaboratori scolastici

## OGGETTO: apertura iscrizioni formazione di Istituto

Si invia a tutti i docenti interessati il calendario della formazione di Istituto e la modalità di iscrizione attraverso il portale SOFIA:

Corso "Prevenire il bullismo e il cyberbullismo: come costruire il senso di appartenenza nella classe"		Sede incontri
relatrice: Dott.ssa Marcon Sonia		
lunedì 16 settembre giovedì 26 settembre lunedì 7 ottobre giovedì 17 ottobre lunedì 28 ottobre giovedì 7 novembre	14:00 – 17:00	scuola secondaria di I grado di San Polo di Piave
lunedì 2 dicembre	14:00 – 17:00	
Codice iscrizione in Sofia: 3	5136	
Scadenza iscrizioni: 15 sette	embre 2019	

Corso "L'ora di musica alla scuola primaria"		Sede incontri
relatore: prof. Remo Barazza		
martedì 17 settembre martedì 1 ottobre martedì 15 ottobre martedì 29 ottobre martedì 12 novembre martedì 26 novembre martedì 3 dicembre martedì 10 dicembre martedì 21 gennaio martedì 28 gennaio	16:30 – 18:30	scuola secondaria di I grado di San Polo di Piave
Codice iscrizione in Sofia: 35021		
Scadenza iscrizioni: 15 settembre 2019		

Corso "Insegnanti e genitori: incontri per crescere tra casa e scuola" relatrice: Dott.ssa Signorotto Beatrice		Sede incontri
lunedì 30 settembre giovedì 10 ottobre lunedì 21 ottobre giovedì 31 ottobre lunedì 11 novembre giovedì 21 novembre	16:15 – 19:15	scuola secondaria di I grado di San Polo di Piave
lunedì 16 dicembre	16:15 – 19:15	
Codice iscrizione in Sofia: 34945		
Scadenza iscrizioni: 29 setten	nbre 2019	

Poiché le unità formative prevedono un minimo di 12 fino ad un massimo di 30 partecipanti che potrebbero iscriversi da tutte le scuole dell'Ambito 14 è necessario accreditarsi e iscriversi il prima possibile, onde evitare di perdere la priorità, attraverso il portale SOFIA <a href="http://www.istruzione.it/pdgf/">http://www.istruzione.it/pdgf/</a>

Il programma formativo ed i dettagli del corso possono essere reperiti al seguente link: <a href="https://goo.gl/HMMTxE">https://goo.gl/HMMTxE</a>

Il Dirigente Scolastico Paola Gardenal Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 del D.Lgs. n. 39/93